para a contratação de empresa especializada na prestação 
de serviços de palestras para atender as demandas na 13ª 
Semana Pedagógica da Rede Municipal de Ensino da Prefei-
tura de Boa Vista, em favor da empresa ANDRÉ CURVELLO 
ARTE E COMUNICAÇÃO LTDA CNPJ: 52.073.408/0001-97, 
pelo valor total de R$ 17.950,00 (dezessete mil, novecentos 
e cinquenta reais).
 Despesa a ser custeada com recursos já alocados no 
orçamento municipal, sob a dotação orçamentária: 020701 
– SMEC, Elementos de despesas: 3.3.90.39.00, funcional pro-
gramática:  12.361.0016.2040, devidamente autorizada/
homologada pelo Secretário Municipal de Educação e Cultu-

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CONSERVAÇÃO PÚBLICA

ASSESSORIA DO GABINETE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 013761/2025/SMCP
 ESPÉCIE: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 1-SMCP/
GAB/ASJUR/2026
 MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90063/2024
 VALOR TOTAL: R$ 521.550,00 (quinhentos e vinte e 
um mil e quinhentos e cinquenta reais).
 OBJETO: O  objeto  do  presente  instrumento  é  a  
contratação  de  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALI-
ZADA NO  FORNECIMENTO  DE  LANCHES  E  REFEIÇÕES  A  
FIM  DE  ATENDER  AOS  PROJETOS:  ARTCANTO, CABELOS  
DE  PRATA  E  CRESCER,  AOS  PROGRAMAS: